MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA	ITQ.	0047		DE	10	DE	JULHO	DE	2020.

Designa	Substituto	para	a	Coordenadoria	do	Curso	Superior	Licenciatura	em	Matemática	do	Campus	Itaquaquecetuba

O	DIRETOR	GERAL	DO	CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E

TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando	o	que	consta	da	Portaria	nº	3.903	de

14.11.2015,	RESOLVE:

DESIGNAR	o	servidor	MARIO	BARBOSA	DA	SILVA,	matrícula	SIAPE	3152090,	para	substituir	o	Coordenador	do	Cursos

Superior	Licenciatura	em	Matemática	-	FCC	IVAN	LUIS	DOS	SANTOS,	matrícula	SIAPE	2274847,	durante	o	período	de

13/07/2020	à	27/07/2020,	em	virtude	de	férias.

Dê-se	ciência.

Publique-se.

DENILSON	MAURI

DIRETOR	GERAL

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Denilson	Mauri,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/ITQ,	em	15/07/2020	18:47:21.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 15/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

76330

338db01310